
Dz.U./S S15
21/01/2022
34267-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:34267-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2022/S 015-034267

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
Krajowy numer identyfikacyjny: 8510309410
Adres pocztowy: ul. Ku Słońcu 125 A
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 71-080
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kordecka
E-mail: joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl 
Tel.:  +48 914857126
Faks:  +48 914848055
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zuk.szczecin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Usługi komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pielęgnacja zieleni na terenie Ogrodu Różanego w Szczecinie
Numer referencyjny: C/10/2022

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl
www.bip.zuk.szczecin.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S15
21/01/2022
34267-2022-PL

2 / 5

1.Przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja zieleni na terenie Ogrodu Różanego w Szczecinie
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77310000-6 Usługi sadzenia roślin i utrzymania terenów zielonych
77211500-2 Usługi pielęgnacji drzew
77314100-5 Usługi w zakresie trawników
3.Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w zał. nr 5 i 6 do SWZ.
4.Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą od podmiotu profesjonalnie 
świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z przepisami prawa 
powszechnie obowiązującego.
5. Wykonawca udzieli 24 miesięcy rękojmi i gwarancji na nasadzone krzewy.
Ze względu na limit znaków , szczegółowe informacje dotyczące ww. pkt zawarte są w rozdziale III SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w załącznikach nr 5 i 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S15
21/01/2022
34267-2022-PL

3 / 5

1) wykonanie należycie w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej dwóch usług polegających na pielęgnacji róż lub krzewów lub bylin, o łącznej wartości nie 
mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.
W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek musi spełniać jeden
z wykonawców w całości. Analogicznie w przypadku polegania na zdolnościach zawodowych podmiotu 
udostępniającego zasoby.
2) dysponowanie:
a) kierownikiem robót – osobą posiadającą:
- wykształcenie wyższe o kierunku ogrodnictwo,
albo
- wykształcenie średnie ogrodnicze i posiadającą minimum 3-letnie doświadczenie w branży związanej z 
pielęgnacją róż lub produkcją szkółkarską róż,
oraz
b) 6 osobami do prac pielęgnacyjnych przy różach i bylinach (wykonującymi przez cały tydzień niezbędne prace 
pielęgnacyjne) – posiadającymi wykształcenie minimum zawodowe o kierunku ogrodniczym i posiadającymi 
minimum 2 – letnie doświadczenie w branży ogrodniczej, w tym również 1 osobą do pielęgnacji
trawników i 1 osobą do prac przy opryskach róż, posiadającą ukończone szkolenie do wykonywania oprysków 
chemicznymi środkami ochrony roślin.
W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.
* Zamawiający przypomina, że spełnianie ww. warunku udziału w postepowaniu nie należy utożsamiać z 
warunkiem należytego wykonywania zadania w całym okresie realizacji. Oznacza to, że Wykonawca w trakcie 
realizacji zadania zobowiązany jest dysponować taką ilością osób, która zapewni prawidłowe i terminowe 
wykonywanie zadania w każdym okresie realizacji.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Do dnia zawarcia umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu:
1) dowód wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
2) umowę ubezpieczenia,
3) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: kopię umowy regulującej 
współpracę tych wykonawców, o której mowa w rozdziale IX SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/02/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S15
21/01/2022
34267-2022-PL

4 / 5

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/02/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
www.platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zam. podobnych, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 
7 ustawy – zam. udzielane w okresie 3 lat od dnia udzielenia zam. podst., dotychczasowemu wyk. usług, 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, do 100 
% wartości zamówienia podstawowego. Zakres usług udzielanych w ramach zam. podobnego będzie zgodny 
z całością lub częścią zakresu usług udzielonych w ramach zakresu zamówienia podstawowego. Warunkiem 
udzielenia zam. podobnego będzie brak wykonywania tożsamego zakresu prac na tym samym obiekcie przez 
innego Wyk.
II. Zmiana umowy:
1 )zmiana postanowień niniejszej umowy może nastąpić na podstawie i pod rygorami art. 455 ustawy,
2) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadku:
a) zmiany stawki podatku od towarów i usług, wysokości min. wynagrodzenia za pracę albo wysokości 
min. stawki godzinowej, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu 
lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, powodującej zwiększenie lub 
zmniejszenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy;
b) otrzymania przez Zamawiającego dodatkowych środków finansowych w trakcie obowiązywania umowy - 
Zamawiający ma prawo do zwiększenia maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego. W 
takim przypadku na uzasadniony wniosek Zamawiającego zmiana zostanie wprowadzona aneksem do umowy,
c) wyjątkowo niesprzyjających warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie prac zgodnie z 
zasadami współczesnej wiedzy technicznej i obowiązujących przepisów; W takim przypadku na uzasadniony 
wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego, zmiana zostanie wprowadzona aneksem do umowy
d) wystąpienia siły wyższej, czyli zdarzenia zewnętrznego, którego skutków nie da się przewidzieć, np. huragan, 
powódź; W takim przypadku na uzasadniony wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego, zmiana zostanie 
wprowadzona aneksem do umowy.
3) Zamawiający i Wykonawca dopuszczają możliwość zmian redakcyjnych umowy oraz zmian będących 
następstwem zmian danych Stron ujawnionych w rejestrach publicznych.
4) Zmiana umowy nastąpić może z inicjatywy Zamawiającego albo Wykonawcy, przez przedstawienie drugiej 
Stronie propozycji zmiany w formie pisemnej, które powinny zawierać:
a) rodzaj i zakres zmian,
b) warunki wprowadzenia zmian,
c) ustalenie, że zmiany nie modyfikują ogólnego charakteru umowy.
Ze względu na limit znaków , szczegółowe informacje dotyczące ww. pkt zawarte są w rozdziale I i XIX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S15
21/01/2022
34267-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/01/2022

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


